[image: герб1ЧБ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 Добринского  муниципального  района Липецкой области
Российской Федерации
10-я сессия VI-го созыва
РЕШЕНИЕ

        15.06.2021                    с. Средняя Матренка                              №  42-рс

Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления с. Средняя Матренка

[bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94][bookmark: OLE_LINK95]       Рассмотрев обращение инициативной группы граждан сельского поселения Среднематренский сельсовет «Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет № 104-рс от 29.11.2017г. «О Положении  «О территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», Уставом сельского поселения Среднематренский сельсовет  и учитывая  решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления в с. Средняя Матренка (прилагаются).
2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Среднематренский сельсовет для подписания и официального обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Среднематренский сельсовет                                            Е.В.Власова

Приложение1
 к решению Совета депутатов
сельского поселения
 Среднематренский сельсовет
№  42- рс от 15.06.2021г.

Описание границ территории осуществления деятельности  территориального общественного самоуправления с. Средняя Матренка

В границах домов №№ 1-42 по улице Заречная с.Средняя Матренка, с учетом прилегающей территории к границам домов: дома №№1-42: со стороны ул. Заречная – от фасадной части – 5 метров, с торцов – 5 метров, со стороны входов – 40 метров.

Глава сельского поселения
Среднематренский сельсовет                                                Н.А.Гущина

Приложение
к описанию границ территории
 осуществления деятельности
 территориального общественного
 самоуправления с. Средняя Матренка

Схема границ территории осуществления деятельности
территориального общественного самоуправления по ул. Заречная, с. Средняя Матренка №№ домов 1-42

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
O B 02-Kepra ywamoransroroz X | - x

2 ¢ @ &

W Asisuners (i Ausexc [ Acbponoxsncesr.. [ Komposw [ Hosocrs [ Mows @) fuasec [ Aoyroe ustpannce

C " (@ oaiin | F/lenepansbii%20nnan/l paduueckan%20uacts/02%20-%20KapTa%20dy HKUMOHaNLHOr0%2030HMPoBaHIA%20c.Cpeannn%20MaTpenka%201%20ap.pdf

1w Q A Mpouects scayx 7/ Hapucosate v 'F Bugenewwe v & Crepers =] B #

/,’ @ ] e

(@ ] v

Toacoo

noncTan

[o] Q | camwom

Coeaum Marpersa S P

*lepesens apreonor.

B nnoua

OB

peve

aKCANUKA

CyuecTayioume obuexm:

1. AqunrcTpauu censcose’
o

2 MBYK «Cpesiewatpenom
ymurypu

3. Ornenewne cosaw, dunwas
Marpenca

4. Gunvan MEOY COW ¢ Bef
5. Rercuh can (vea)

6. Moxapusia noct

7. Mpoasoncraensas cronos
&.6aun

9. Uepkoss Coaroro fwmutp
10. Nexapun (vea)

11 Marasuws, nasunsons
12. Cixnpeanpuatue V- IV
(€33 50-100u)

13. XoanAcraesnsin asop (el
wacrepcras, nunopawa)

14.ASC ans cemoTer
15. Cix w npowasoncToeHe
Bpeavocr (C33 50-100w)

PipoaTupyeusio o6LokTw:
16. Mpeanpusrie Gurrosoro ¢

17. Marasu npowtosapos 1

18. Cropruawas nnowana

D=